РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 69

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Центральный район

354065, г. Сочи, ул. Цветной бульвар, дом 18, телефон, факс: 8(862) 254-50-61

___________________________________________________________________________

                                                           ПРИКАЗ

      от 09.01.2024г.                                                                                     5\24

О назначении ответственного за подготовку,

обновление и размещение информации

на официальном сайте

    В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте

Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада

№132 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского

края, с целью информационной открытости Муниципального дошкольного

образовательного бюджетного учреждения детского сада комбинированного вида №69

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за ведение официального сайта МДОУ детского сада №69 -

Касьяник Анну Владимировну,  ИФК.

2. Касьяник Анне Владимировну,  ответственной за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайте на сайте  МДОУ детского сада № 69:

• опубликовать и обновлять на сайте Муниципального дошкольного

образовательного бюджетного учреждения детского сада комбинированного

вида  №69  муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края обязательную информацию в соответствии с требованиями

ведения сайтов образовательных организаций в течение срока, установленного

законодательством Российской Федерации, а не обязательной информации – в

течение 2 дней со дня ее создания, получения или внесения в нее изменений.

• руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте

Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения

детского сада комбинированного вида №69 муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края;

• обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о

персональных данных;

• разместить и наполнить все подразделы в соответствии с требованиями ведения

сайтов образовательных организаций, в срок до 01.02.2024г.

3. Работникам Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения

детского сада  комбинированного вида № 69 муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края предоставлять ответственному за сайт на

электронных носителях или посредством электронной почты:

– обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня ее

получения и (или) изменения;

– иную информацию –со дня ее получения и (или) изменения.

4. Григорьевой Л.Г., ознакомить с настоящим приказом административных и

педагогических работников Муниципального дошкольного образовательного

бюджетного учреждения детского сада комбинированного вида №69 муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий МДОУ  №69

С приказом ознакомлена________________

		2024-02-08T12:23:47+0300
	Малхасян Джульетта Размиковна